Российская  Федерация

Ростовская  область

Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения Сальского района от 25.09.2013 № 67 «О создании муниципального дорожного фонда Сальского городского поселения»
Принято

Собранием депутатов Сальского
городского поселения                                                    31 октября 2018 года

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 28.12.2015 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Сальского городского поселения

решает:

1.   Внести в приложение 1 к решению Собрания депутатов Сальского городского поселения Сальского района от 25.09.2013 № 67 «О создании муниципального дорожного фонда Сальского городского поселения»  следующие изменения:
1.1.  Подпункт 14 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«14) земельного налога с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений в размере 57,0 процентов от поступлений.»

1.2.  Дополнить пункт 3 подпунктом 15,16 следующего содержания:

« 15) земельного налога с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений в размере 21,0 процент от поступлений в 2019 году;

16) налог на доходы физических лиц в размере 5,0 процентов от поступлений в 2019 году.»

1.3. Дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов местного бюджета, учитываемых при формировании дорожного фонда;

может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов местного бюджета, учитываемых при формировании дорожного фонда.»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Пункт 1.1. настоящего решения утрачивает силу 31.12.2018 года.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по строительству, жилищно – коммунальному хозяйству и дорожному строительству.
Председатель Собрания депутатов -

глава Сальского городского поселения                                  В.Н. Семетухин
г. Сальск

31 октября 2018 года
№ 183
PAGE
2